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Schuiringa Sprint Trofee
Emmeloord, 8-11-2014

01. Meisjes, Minioren 4 en 5

Meisjes, Minioren 4 en 5
50m rug 50m school 50m vrij

1. Charlotte Wilbers 04 03-008 2:03.48 3 39.48 48.89 35.11
2. Senna Geerdink 05 04-058 2:12.77 3 43.83 51.35 37.59
3. Annejèn Smelt 04 04-044 2:14.03 3 44.04 52.51 37.48
4. Kyra van der Voorst 04 04-035 2:14.73 3 45.96 49.86 38.91
5. Monica Faber 04 04-058 2:15.43 3 44.39 53.01 38.03
6. Sanne de Wilde 04 04-058 2:15.44 3 45.57 49.64 40.23
7. Jolijn Liezen 05 04-023 2:15.75 3 45.75 49.74 40.26
8. Manon Tiggelaar 04 03-008 2:15.76 3 44.28 52.30 39.18
9. Famke Wernsen 04 04-035 2:19.83 3 45.99 52.42 41.42

10. Tara Schuurman 04 04-058 2:21.79 3 51.25 49.13 41.41
11. Roos Schuite 04 04-044 2:21.92 3 45.88 53.73 42.31
12. Myrthe Dorgelo 05 04-044 2:23.25 3 48.20 51.63 43.42
13. Maritha de Jager 05 04-053 2:25.52 3 45.40 58.22 41.90
14. Dynah Hassing 05 02-005 2:26.39 3 48.01 56.96 41.42
15. Amber Kanis 04 04-002 2:26.53 3 47.68 58.62 40.23
16. Carlijne Sam 04 04-044 2:29.18 3 50.23 56.29 42.66
17. Fabienne van Luyk 05 04-053 2:30.64 3 48.76 56.07 45.81
18. Dominique Dingshoff 04 03-008 2:31.66 3 50.11 59.97 41.58
19. Sophie Leusink 05 04-053 2:33.64 3 51.25 55.75 46.64
20. Myrthe ten Heuw 04 04-002 2:33.86 3 49.67 58.88 45.31
21. Lieke Visscher 05 04-002 2:45.76 3 54.78 1:01.62 49.36
22. Michelle van den Berg 05 04-053 2:51.32 3 1:00.38 56.10 54.84
DIS Isa Gerrits 05 02-005 3 * 1:00.30 53.23
DIS Laura Smeding 04 02-005 3 47.52 * 41.04
DIS Kim van Dijk 04 04-035 3 45.05 * 40.38

02. Jongens Minioren 4 en 5

Jongens, Minioren 4 en 5
50m rug 50m school 50m vrij

1. Mac Peeks 04 03-008 1:59.11 3 38.40 47.08 33.63
2. Quint van Haren 04 02-005 2:01.07 3 38.67 46.79 35.61
3. Yanieck Frijstein 05 04-058 2:11.15 3 42.35 51.04 37.76
4. Meindert Dekkinga 04 04-035 2:11.94 3 42.37 53.84 35.73
5. Robin van den Berg 04 04-053 2:12.11 3 45.70 48.85 37.56
6. Sven Klink 05 04-002 2:18.29 3 48.16 52.33 37.80
7. Tamas Tolsma 05 04-035 2:21.13 3 48.07 51.73 41.33
8. Yannick van Schendel 04 04-035 2:22.42 3 48.07 53.00 41.35
9. Robin van der Burg 05 03-008 2:24.44 3 46.98 54.92 42.54

Kay van Sleen 04 04-023 2:24.44 3 50.66 50.25 43.53
11. Flynn Peeks 05 03-008 2:30.15 3 47.72 56.71 45.72
12. Jan Julkowski 05 04-035 2:30.16 3 48.80 56.54 44.82
13. Tim Bosman 04 04-053 2:37.45 3 51.48 1:01.30 44.67
14. Chris Huisman 04 04-023 2:38.48 3 50.18 1:01.52 46.78
15. Marco Wagter 05 04-023 2:51.19 3 59.13 1:06.64 45.42
16. Lars Tuinbeek 04 04-053 3:37.52 3 1:11.34 1:17.06 1:09.12
DIS Denny Kat 04 02-005 3 * 55.49 42.45
DIS Wouter Zijlstra 04 02-005 3 54.71 * 42.16
DIS Max van Ginkel 05 04-058 3 45.61 * 37.72
DIS Damian Jansen 05 04-044 3 * 54.49 45.02
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Schuiringa Sprint Trofee
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03. Meisjes Junioren 1 en 2

Meisjes, Junioren 1 en 2
50m rug 50m school 50m vrij

1. Lotte Pieterman 03 04-002 1:53.92 3 37.07 43.18 33.67
2. Lindsey Berghuis 03 04-044 1:54.66 3 35.90 46.82 31.94
3. Harryelle Eenkhoorn 02 04-053 1:58.99 3 37.47 46.28 35.24
4. Ester Schuurman 02 04-058 1:59.03 3 39.61 43.68 35.74
5. Suzanne Schotman 03 04-035 1:59.06 3 40.47 42.87 35.72
6. Nike Tolsma 03 04-035 2:01.33 3 40.48 47.18 33.67
7. Tessa Maat 02 04-058 2:01.36 3 41.13 45.67 34.56
8. Juliëtte Jansen 03 04-044 2:01.85 3 43.21 44.08 34.56
9. Sigrid Hoogland 03 02-005 2:03.13 3 43.13 44.74 35.26

10. Lena Nieuwdam 02 04-035 2:04.04 3 41.88 47.09 35.07
11. Lidewij Slootweg 02 04-002 2:05.81 3 42.53 46.89 36.39
12. Annemieke Hulst 02 04-044 2:06.36 3 44.32 45.93 36.11
13. Naomi Polinder 03 04-002 2:07.41 3 42.74 49.23 35.44
14. Harriët Rave 02 04-058 2:08.29 3 42.13 48.54 37.62
15. Esmee Kijk in de Vegte 02 04-044 2:10.20 3 44.94 49.46 35.80
16. Anna Bulsing 03 02-005 2:12.79 3 46.50 48.65 37.64
17. Fayola van den Berg 02 04-025 2:13.57 3 46.79 47.72 39.06
18. Mila van Doorn 03 04-023 2:14.35 3 43.65 50.05 40.65
19. Michelle van den Hoofdakker03 04-023 2:14.56 3 43.59 54.06 36.91
20. Karin de Haan 03 04-025 2:19.89 3 47.86 50.01 42.02
21. Marrit Otter 03 04-002 2:21.75 3 49.45 50.76 41.54
22. Sanne van Luyk 02 04-053 2:27.57 3 49.79 53.66 44.12
23. Kimberly Visscher 03 04-053 2:29.16 3 52.25 54.65 42.26
24. Eva Damsma 03 02-005 2:33.70 3 50.13 58.98 44.59
DIS Dian Post 02 04-035 3 42.01 * 35.70
DIS Yasmin Brinkman 03 04-023 3 * 52.36 45.37

04. Jongens Minioren 6 en Junioren 1

Jongens, Minioren 6 en Junioren 1
50m rug 50m school 50m vrij

1. Dushan de Bruijn 02 02-005 1:48.40 3 36.94 41.01 30.45
2. Matias Jansen 03 04-035 1:49.30 3 36.64 41.06 31.60
3. Hidde Wernsen 02 04-035 1:50.48 3 37.88 40.50 32.10
4. Makai van Haren 02 02-005 1:50.64 3 33.88 45.98 30.78
5. Johannes Post 02 04-035 1:53.23 3 39.41 42.58 31.24
6. Jordy Koopman 02 04-035 1:56.33 3 40.70 41.26 34.37
7. Rinze Kroeze 03 04-058 1:56.95 3 38.28 44.62 34.05
8. Björn Kokkelkoren 02 03-008 2:00.97 3 38.77 45.70 36.50
9. Josse Reinders 02 03-008 2:05.67 3 39.93 49.35 36.39

10. Thijs van Erp 02 04-002 2:05.86 3 41.15 49.52 35.19
11. Stijn de Lang 03 03-008 2:06.71 3 40.86 49.34 36.51
12. Thomas Kiburg 03 04-023 2:07.10 3 43.10 50.42 33.58
13. Simon Bloem 02 04-002 2:07.35 3 40.70 49.38 37.27
14. Jeroen Smit 02 04-058 2:09.58 3 42.64 50.56 36.38
15. Lennard Beens 02 04-053 2:10.10 3 42.57 49.95 37.58
16. Geert de Haan 02 04-025 2:15.63 3 47.56 51.07 37.00
17. Sam Vergunst 03 04-058 2:18.31 3 45.30 52.72 40.29
18. Patrick Timmerman 02 04-025 2:21.70 3 47.22 52.28 42.20
19. Arie de Jager 03 04-053 2:26.79 3 47.15 59.75 39.89
20. Maikel ter Wal 02 04-023 31.96 1 31.96
DIS Max de Lange 02 04-058 3 * 48.80 33.76
DIS Sybren Bos 03 04-053 3 * 1:07.12 1:01.93
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05. meisjes Junioren 3 en Jeugd 1

Meisjes, Junioren 3 en Jeugd 1
50m rug 50m school 50m vlinder 50m vrij

1. Marit Boxum 00 04-044 2:07.67 4 31.04 37.29 30.28 29.06
2. Tiffany Leerdam 00 02-005 2:14.20 4 34.47 39.60 31.96 28.17
3. Brit Brandsma 01 02-005 2:15.36 4 32.32 39.78 34.08 29.18
4. Jola Noya 00 04-058 2:21.49 4 35.86 40.20 34.85 30.58
5. Sabine van der Kolk 01 04-058 2:22.71 4 34.77 41.18 35.13 31.63
6. Femke Kemper 00 04-035 2:23.16 4 36.23 39.60 35.59 31.74
7. Manon Post 01 04-035 2:24.33 4 35.07 41.53 37.30 30.43
8. Nienke Kroeze 01 04-058 2:30.03 4 36.92 42.53 38.43 32.15
9. Jeske Moerenhout 00 02-005 2:31.64 4 38.72 42.89 38.06 31.97

10. Carmen Erenstein 01 03-008 2:32.03 4 37.66 44.37 36.37 33.63
11. Demi Visscher 01 04-053 2:32.16 4 36.92 43.16 38.82 33.26
12. Annemieke Kah 01 03-008 2:36.28 4 38.08 47.45 36.88 33.87
13. Linda Meinders 01 04-035 2:37.78 4 38.02 46.05 40.07 33.64
14. Donna Anakotta 01 03-008 2:38.37 4 37.89 46.74 40.30 33.44
15. Danielle Hofstra 01 02-005 2:42.00 4 38.21 48.80 41.23 33.76
16. Imke Hurink 00 04-002 2:43.16 4 40.61 45.47 43.21 33.87
17. Anouk Boltendal 00 04-035 2:43.24 4 39.46 45.39 43.25 35.14
18. Maryse van Putten 01 04-002 2:47.39 4 43.90 43.10 46.23 34.16
19. Mariette Leusink 00 04-053 2:52.75 4 42.66 46.59 46.32 37.18
20. Andrea van Dalfsen 01 04-053 2:59.52 4 42.86 45.72 54.57 36.37
21. Corinne Leusink 01 04-053 3:24.03 4 46.98 57.12 59.72 40.21
DIS Hilde Hollander 00 04-058 4 * 44.56 40.16 33.11

06. Jongens Junioren 2 en 3

Jongens, Junioren 2 en 3
50m rug 50m school 50m vlinder 50m vrij

1. Jelmar Koopman 01 02-005 2:09.20 4 31.02 37.78 31.55 28.85
2. Kevin van Dijk 01 04-058 2:12.28 4 32.48 37.42 34.14 28.24
3. Raymond van Unen 00 04-058 2:15.02 4 33.36 37.83 35.43 28.40
4. Jorgen Gerritsen 00 04-053 2:15.11 4 33.46 38.10 34.60 28.95
5. Mike Müller 01 04-058 2:17.56 4 35.16 39.00 33.54 29.86
6. Thon Naberman 00 04-053 2:17.79 4 33.54 39.27 35.11 29.87
7. Floris Nederburgh 01 04-035 2:18.62 4 33.40 41.28 34.46 29.48
8. Diederik de Boer 00 04-023 2:20.77 4 35.70 39.93 35.35 29.79
9. Ruth Vahl 01 04-058 2:21.47 4 35.81 39.93 35.19 30.54

10. Jelle Heijman 00 04-025 2:28.82 4 36.79 45.76 34.79 31.48
11. Max Mastebroek 01 04-035 2:29.93 4 37.75 41.59 39.09 31.50
12. Julian Hansman 00 04-044 2:32.27 4 38.56 40.68 41.53 31.50
13. Julian Reinkingh 01 04-002 2:32.98 4 38.09 42.45 39.70 32.74
14. Daan Jansema 01 04-044 2:35.36 4 37.76 43.76 40.70 33.14
15. Stefan Kagenaar 01 04-035 2:43.64 4 39.97 46.07 41.70 35.90
16. Martijn Sam 01 04-044 2:44.22 4 41.36 46.35 42.50 34.01
17. Daniel Benne 01 04-044 3:19.32 4 49.73 51.83 57.00 40.76
DIS Klaas Pit 01 02-005 4 * 33.18 30.31 27.13
DIS Koen Koopman 00 04-035 4 43.90 45.00 * 35.24
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07. Meisjes Jeugd 2 en Senioren D1

Meisjes, Jeugd 2 en Senioren D1
50m rug 50m school 50m vlinder 50m vrij

1. Suzanne Kah 98 03-008 2:14.97 4 35.39 37.21 32.54 29.83
2. Djamilla Gerner 99 04-002 2:16.47 4 33.48 37.87 33.42 31.70
3. Ageeth de Haan 99 04-025 2:20.19 4 36.83 37.15 36.07 30.14
4. Louiza Kamp 99 04-035 2:21.44 4 36.39 40.12 34.37 30.56
5. Alies Wagter 99 04-023 2:22.12 4 35.14 41.57 35.81 29.60
6. Nicole Zijlstra 99 04-035 2:24.54 4 33.43 42.09 38.60 30.42
7. Sabine Lageweg 99 04-023 2:27.75 4 37.91 43.69 34.80 31.35
8. Eileen Kremer 99 03-008 2:30.22 4 37.35 41.45 39.76 31.66
9. Liv Fledderus 99 02-005 2:30.53 4 37.29 42.46 40.28 30.50

10. Kim Lassche 98 04-044 2:32.07 4 36.95 43.69 38.41 33.02
11. Marije Slot 99 03-008 2:35.22 4 39.97 45.43 35.77 34.05
12. Anouk Poelstra 98 04-023 2:35.36 4 38.39 46.69 37.94 32.34
13. Jose Emmink 99 03-008 2:38.28 4 37.03 47.36 40.87 33.02
14. Desiree Rave 99 04-058 2:40.94 4 40.22 45.60 41.41 33.71
15. Kelly Meisner 98 04-035 2:48.17 4 41.09 47.92 42.29 36.87
16. Lummieke Kolk 98 04-053 2:49.66 4 44.96 44.75 44.11 35.84
17. Chanien Gras 98 04-025 2:52.94 4 45.75 46.59 46.40 34.20
18. Larissa Makken 98 04-002 3:01.48 4 45.90 48.06 47.31 40.21
DIS Randi Dekker 99 04-023 4 39.93 41.45 * 31.81

08. Jongens Junioren 4 en Jeugd 1

Jongens, Junioren 4 en Jeugd 1
50m rug 50m school 50m vlinder 50m vrij

1. Albert Jan van Slooten 98 04-035 1:59.23 4 30.70 33.27 29.20 26.06
2. Edwin van Delft 99 02-005 2:05.87 4 33.12 37.94 28.58 26.23
3. Timo de Vries 99 02-005 2:08.78 4 31.23 36.30 33.63 27.62
4. Nick van Scherrenburg 99 04-035 2:11.56 4 33.75 35.10 34.23 28.48
5. Thomas Lok 98 04-044 2:12.90 4 33.28 39.18 31.33 29.11
6. Kylian Kooyman 99 04-025 2:15.21 4 34.85 37.19 34.06 29.11
7. Bas Hurink 98 04-002 2:15.55 4 35.09 38.15 33.20 29.11
8. Florian Stevens 98 04-035 2:18.34 4 36.25 38.11 33.88 30.10
9. Gerritjan Kolk 98 04-053 2:18.98 4 37.34 35.79 36.16 29.69

10. Remco Koelewijn 99 04-023 2:25.57 4 35.51 41.81 38.40 29.85
11. Richard Ruijg 98 04-053 2:37.17 4 40.77 42.52 40.70 33.18

09. Finale Meisjes Junioren 3 en ouder

Dames, Junioren 3 en ouder
50m rug 50m rug 50m school50m school50m vlinder50m vlinder 50m vrij 50m vrij 100 wissel

1. Marit Boxum 00 04-044 3:16.96 5 31.04 37.29 30.28 29.06 1:09.29
2. Suzanne Kah 98 03-008 3:27.77 5 35.39 37.21 32.54 29.83 1:12.80
3. Brit Brandsma 01 02-005 3:28.65 5 32.32 39.78 34.08 29.18 1:13.29
4. Tiffany Leerdam 00 02-005 3:29.87 5 34.47 39.60 31.96 28.17 1:15.67
5. Djamilla Gerner 99 04-002 3:31.04 5 33.48 37.87 33.42 31.70 1:14.57
6. Ageeth de Haan 99 04-025 3:34.59 5 36.83 37.15 36.07 30.14 1:14.40
7. Louiza Kamp 99 04-035 2:21.44 4 36.39 40.12 34.37 30.56
8. Jola Noya 00 04-058 2:21.49 4 35.86 40.20 34.85 30.58
9. Alies Wagter 99 04-023 2:22.12 4 35.14 41.57 35.81 29.60

10. Sabine van der Kolk 01 04-058 2:22.71 4 34.77 41.18 35.13 31.63
11. Femke Kemper 00 04-035 2:23.16 4 36.23 39.60 35.59 31.74
12. Manon Post 01 04-035 2:24.33 4 35.07 41.53 37.30 30.43
13. Nicole Zijlstra 99 04-035 2:24.54 4 33.43 42.09 38.60 30.42
14. Sabine Lageweg 99 04-023 2:27.75 4 37.91 43.69 34.80 31.35
15. Nienke Kroeze 01 04-058 2:30.03 4 36.92 42.53 38.43 32.15
16. Eileen Kremer 99 03-008 2:30.22 4 37.35 41.45 39.76 31.66
17. Liv Fledderus 99 02-005 2:30.53 4 37.29 42.46 40.28 30.50
18. Jeske Moerenhout 00 02-005 2:31.64 4 38.72 42.89 38.06 31.97
19. Carmen Erenstein 01 03-008 2:32.03 4 37.66 44.37 36.37 33.63
20. Kim Lassche 98 04-044 2:32.07 4 36.95 43.69 38.41 33.02
21. Demi Visscher 01 04-053 2:32.16 4 36.92 43.16 38.82 33.26
22. Marije Slot 99 03-008 2:35.22 4 39.97 45.43 35.77 34.05
23. Anouk Poelstra 98 04-023 2:35.36 4 38.39 46.69 37.94 32.34
24. Annemieke Kah 01 03-008 2:36.28 4 38.08 47.45 36.88 33.87
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25. Linda Meinders 01 04-035 2:37.78 4 38.02 46.05 40.07 33.64
26. Jose Emmink 99 03-008 2:38.28 4 37.03 47.36 40.87 33.02
27. Donna Anakotta 01 03-008 2:38.37 4 37.89 46.74 40.30 33.44
28. Desiree Rave 99 04-058 2:40.94 4 40.22 45.60 41.41 33.71
29. Danielle Hofstra 01 02-005 2:42.00 4 38.21 48.80 41.23 33.76
30. Imke Hurink 00 04-002 2:43.16 4 40.61 45.47 43.21 33.87
31. Anouk Boltendal 00 04-035 2:43.24 4 39.46 45.39 43.25 35.14
32. Maryse van Putten 01 04-002 2:47.39 4 43.90 43.10 46.23 34.16
33. Kelly Meisner 98 04-035 2:48.17 4 41.09 47.92 42.29 36.87
34. Lummieke Kolk 98 04-053 2:49.66 4 44.96 44.75 44.11 35.84
35. Mariette Leusink 00 04-053 2:52.75 4 42.66 46.59 46.32 37.18
36. Chanien Gras 98 04-025 2:52.94 4 45.75 46.59 46.40 34.20
37. Andrea van Dalfsen 01 04-053 2:59.52 4 42.86 45.72 54.57 36.37
38. Larissa Makken 98 04-002 3:01.48 4 45.90 48.06 47.31 40.21
39. Corinne Leusink 01 04-053 3:24.03 4 46.98 57.12 59.72 40.21

DIS Hilde Hollander 00 04-058 4 * 44.56 40.16 33.11
DIS Randi Dekker 99 04-023 4 39.93 41.45 * 31.81

10. Finale Jongens Junioren 2 en ouder

Heren, Junioren 2 en ouder
50m rug 50m rug 50m school50m school50m vlinder50m vlinder 50m vrij 50m vrij 100 wisel

1. Albert Jan van Slooten 98 04-035 3:03.01 5 30.70 33.27 29.20 26.06 1:03.78
2. Edwin van Delft 99 02-005 3:14.37 5 33.12 37.94 28.58 26.23 1:08.50
3. Jelmar Koopman 01 02-005 3:18.62 5 31.02 37.78 31.55 28.85 1:09.42
4. Timo de Vries 99 02-005 3:20.40 5 31.23 36.30 33.63 27.62 1:11.62
5. Nick van Scherrenburg 99 04-035 3:23.19 5 33.75 35.10 34.23 28.48 1:11.63
6. Kevin van Dijk 01 04-058 3:25.01 5 32.48 37.42 34.14 28.24 1:12.73
7. Thomas Lok 98 04-044 2:12.90 4 33.28 39.18 31.33 29.11
8. Raymond van Unen 00 04-058 2:15.02 4 33.36 37.83 35.43 28.40
9. Jorgen Gerritsen 00 04-053 2:15.11 4 33.46 38.10 34.60 28.95

10. Kylian Kooyman 99 04-025 2:15.21 4 34.85 37.19 34.06 29.11
11. Bas Hurink 98 04-002 2:15.55 4 35.09 38.15 33.20 29.11
12. Mike Müller 01 04-058 2:17.56 4 35.16 39.00 33.54 29.86
13. Thon Naberman 00 04-053 2:17.79 4 33.54 39.27 35.11 29.87
14. Florian Stevens 98 04-035 2:18.34 4 36.25 38.11 33.88 30.10
15. Floris Nederburgh 01 04-035 2:18.62 4 33.40 41.28 34.46 29.48
16. Gerritjan Kolk 98 04-053 2:18.98 4 37.34 35.79 36.16 29.69
17. Diederik de Boer 00 04-023 2:20.77 4 35.70 39.93 35.35 29.79
18. Ruth Vahl 01 04-058 2:21.47 4 35.81 39.93 35.19 30.54
19. Remco Koelewijn 99 04-023 2:25.57 4 35.51 41.81 38.40 29.85
20. Jelle Heijman 00 04-025 2:28.82 4 36.79 45.76 34.79 31.48
21. Max Mastebroek 01 04-035 2:29.93 4 37.75 41.59 39.09 31.50
22. Julian Hansman 00 04-044 2:32.27 4 38.56 40.68 41.53 31.50
23. Julian Reinkingh 01 04-002 2:32.98 4 38.09 42.45 39.70 32.74
24. Daan Jansema 01 04-044 2:35.36 4 37.76 43.76 40.70 33.14
25. Richard Ruijg 98 04-053 2:37.17 4 40.77 42.52 40.70 33.18
26. Stefan Kagenaar 01 04-035 2:43.64 4 39.97 46.07 41.70 35.90
27. Martijn Sam 01 04-044 2:44.22 4 41.36 46.35 42.50 34.01
28. Daniel Benne 01 04-044 3:19.32 4 49.73 51.83 57.00 40.76

DIS Klaas Pit 01 02-005 4 * 33.18 30.31 27.13
DIS Koen Koopman 00 04-035 4 43.90 45.00 * 35.24


